
 

 

Alle famiglie 
Alle studentesse e agli studenti 

Al personale docente 
Al personale ATA 

Al DSGA 
Al sito  

 
 
Circ. 92 
 
Oggetto: Coordinatori di classe scuola primaria e secondaria I grado – Presidenti/segretari interclasse e 
intersezione 
 
Si comunicano gli elenchi dei coordinatori di classe della scuola primaria e secondaria di I grado e dei  
presidenti/segretari dei consigli di interclasse e di intersezione. 
I coordinatori di classe fungeranno anche da coordinatori di educazione civica. 
Gli indirizzi di posta pubblicati vanno utilizzati dall’utenza solo per la comunicazione istituzionale. 
 

COORDINATORI DI CLASSE SCUOLA PRIMARIA

 INSEGNANTE MAIL

1A  Angela D’Alterio dalterio@icviadellatecnica.edu.it

1B Nicoletta De Franceschi defranceschi@icviadellatecnica.edu.it

1C Valentina Di Guida diguida@icviadellatecnica.edu.it

1D Colomba Cappuccio cappuccio@icviadellatecnica.edu.it

1F Silvia Contangelo contangelo@icviadellatecnica.edu.it

1G Emilia Napoleoni napoleoni@icviadellatecnica.edu.it

2A  Loretana Perrone perrone@icviadellatecnica.edu.it

2B Rosa Graziano    graziano@icviadellatecnica.edu.it

2C Anna Setaro setaro@icviadellatecnica.edu.it

2D Amelia Cavaliere cavaliere@icviadellatecnica.edu.it

2E Manuela Lamarra lamarra@icviadellatecnica.edu.it

2F Fabiana Benvenuti benvenuti@icviadellatecnica.edu.it

2G Roberta Farina farina@icviadellatecnica.edu.it

3A Cristina Catapano catapano@icviadellatecnica.edu.it

3B Claudia Francescangeli francescangeli@icviadellatecnica.edu.it

3C Graziella Di Stefano distefano@icviadellatecnica.edu.it

3D Angelica Letizia letizia@icviadellatecnica.edu.it

 
 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale Lazio 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  VIA DELLA TECNICA 
RMIC8D400N - Via della Tecnica, 3 – 00071 POMEZIA - 41° Distretto 

CF   97713590582 - Tel. 069120718 - FAX 069120426 

e-mail rmic8d400n@istruzione.it - pec  rmic8d400n@pec.istruzione.it 



3E Anna Mancrasso mancrasso@icviadellatecnica.edu.it

3F Giuseppe Di Tolla ditolla@icviadellatecnica.edu.it

4A Sarah Santangelo santangelo@icviadellatecnica.edu.it

4B Olmina Siani siani@icviadellatecnica.edu.it

4C Dario Licciardi licciardi@icviadellatecnica.edu.it

4D Ornella Gabrielli gabrielli@icviadellatecnica.edu.it

4E Luisa Cefalo cefalo@icviadellatecnica.edu.it

4F Emilia Cascone cascone@icviadellatecnica.edu.it

4G Grazia Pisani pisani@icviadellatecnica.edu.it

4H Piera Corsello corsello@icviadellatecnica.edu.it

5A Eleonora Galasso galasso@icviadellatecnica.edu.it

5B Antonella Orsara orsara@icviadellatecnica.edu.it

5C Francesca Fatale fatale@icviadellatecnica.edu.it

5D Rosa Spadone spadone@icviadellatecnica.edu.it

5E Margherita Cirigliano cirigliano@icviadellatecnica.edu.it

5F Anna Parrilli parrilli@icviadellatecnica.edu.it

 
 
 
 

SCUOLA SECONDARIA 1°GRADO – COORDINATORI E SEGRETARI 

 

CLASSI 
 

COORDINATORI SEGRETARI 

1A LAZZARINI INGRID 
lazzarini@icviadellatecnica.edu.it 

DI POMPEO MIRELLA 
dipompeo@icviadellatecnica.edu.it 

2A SANTAMARIA ALESSIA 
santamaria@icviadellatecnica.edu.it 

GALLINARO NICOLINA 
gallinaro@icviadellatecnica.edu.it 

3A COLAGROSSI MARIO 
colagrossi@icviadellatecnica.edu.it 

SAUCHELLI MARIA 
sauchelli@icviadellatecnica.edu.it 

1B SIMONE DAIANA 
simone@icviadellatecnica.edu.it 

LEGGIERI SIMONETTA 
leggieri@icviadellatecnica.edu.it 

2B DI PUORTO ANTONIO 
dipuorto@icviadellatecnica.edu.it 

ROMANO LUIGI 
romano@icviadellatecnica.edu.it 

3B LUNETTA FABIO 
lunetta@icviadellatecnica.edu.it 

SCIPIONI ANNAMARIA 
scipioni@icviadellatecnica.edu.it 

1C MARIANI MARTA 
martamariani@icviadellatecnica.edu.it 

MANFREDI GABRIELLA 
manfredi@icviadellatecnica.edu.it 

2C BELLOMO FRANCESCA 
bellomo@icviadellatecnica.edu.it 

CERRETO ANNA 
cerreto@icviadellatecnica.edu.it 

3C PANSA ELISABETTA 
pansa@icviadellatecnica.edu.it 

D’EMILI MICAELA 
demili@icviadellatecnica.edu.it 

1D DI BELLA ELENA 
dibella@icviadellatecnica.edu.it 

COCCA MARIA 
cocca@icviadellatecnica.edu.it 

2D MORELLI ANTONELLA 
morelli@icviadellatecnica.edu.it 

RISELLI GABRIELLA 
riselli@icviadellatecnica.edu.it 

3D CARDAMONE KATIA 
cardamone@icviadellatecnica.edu.it 

CARDUCCI DANTE 
carducci@icviadellatecnica.edu.it 

1E GAGLIARDI MARIACONCETTA 
gagliardi@icviadellatecnica.edu.it 

LO MASTRO FEDERICA 
lomastro@icviadellatecnica.edu.it 



2E PIROTTI ELENA  
pirotti@icviadellatecnica.edu.it 

DE LUCA EDOARDO 
deluca@icviadellatecnica.edu.it 

3E GIUSTINIANI CARMELA 
giustiniani@icviadellatecnica.edu.it 

SANTINI MURATORI LUCA 
santini@icviadellatecnica.edu.it 

1F GISMONDI GIUSEPPE 
gismondi@icviadellatecnica.edu.it 

ZECCA ELEONORA 
zecca@icviadellatecnica.edu.it 

2F MATTEI ANTONELLO 
mattei@icviadellatecnica.edu.it 

DONFRANCESCO SILVIA 
donfrancesco@icviadellatecnica.edu.it 

3F GUARINO RITA 
guarino@icviadellatecnica.edu.it 

ALDRIGHETTI ANNA 
aldrighetti@icviadellatecnica.edu.it 

1G CARDAMONE KATIA 
cardamone@icviadellatecnica.edu.it 

MANFRE’ ANGELA 
manfre@icviadellatecnica.edu.it 

2G BAZZOCCHI SARA 
bazzocchi@icviadellatecnica.edu.it 

SPERANDINI ROBERTA 
sperandini@icviadellatecnica.edu.it 

3G NOVIELLO GIUSEPPINA 
noviello@icviadellatecnica.edu.it 

SIDARI GIORDANO ILEANA 
sidari@icviadellatecnica.edu.it 

1H DAMIANO GIANLUCA 
damiano@icviadellatecnica.edu.it 

PANACCIONE LINDA 
panaccione@icviadellatecnica.edu.it 

2H MERCURI CHIARA 
mercuri@icviadellatecnica.edu.it 

BALDUCCI EMANUELE 
balducci@icviadellatecnica.edu.it 

3H TASCIOTTI MARCO 
tasciotti@icviadellatecnica.edu.it 

TORRISI LAURA 
torrisi@icviadellatecnica.edu.it 

1I TONDI BIANCAMARIA 
tondi@icviadellatecnica.edu.it 

DI MURO ANNUNZIATA 
dimuro@icviadellatecnica.edu.it 

2I MECCA PATRIZIA 
mecca@icviadellatecnica.edu.it 

PINNA GIUSEPPE 
pinna@icviadellatecnica.edu.it 

3I CREPALDI SILVIA 
crepaldi@icviadellatecnica.edu.it 

CASAGRANDE ADRIANO 
casagrande@icviadellatecnica.edu.it 

1L VECCHIONE LUCIA 
vecchione@icviadellatecnica.edu.it 

CAPPUCCIA MARCO 
cappuccia@@icviadellatecnica.edu.it 

2L CHIERA ELISABETTA M. 
chiera@icviadellatecnica.edu.it 

ASTORINO ILARIA 
astorino@icviadellatecnica.edu.it 

3L CHERIN CLAUDIO 
cherin@icviadellatecnica.edu.it 

CAPPA SPINA VINCENZO 
cappaspina@icviadellatecnica.edu.it 

1N PANZANELLA LUANA 
panzanella@icviadellatecnica.edu.it 

CINELLI CRISTINA 
cinelli@icviadellatecnica.edu.it 

2M ASILE CIRO 
asile@icviadellatecnica.edu.it 

MANSUETO ISABELLA 
mansueto@icviadellatecnica.edu.it 

3M PEDUTO MONICA 
peduto@icviadellatecnica.edu.it 

BASCO DAVIDE 
basco@icviadellatecnica.edu.it 

 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA – CONSIGLIO DI INTERSEZIONE 

PRESIDENTE SEGRETARIA 

MADDALENA SANTI 
santi@icviadellatecnica.edu.it 

PAOLA ISIDORI 
isidori@icviadellatecnica.edu.it 

 

 



SCUOLA PRIMARIA – CONSIGLI DI INTERCLASSE 

Classi PRESIDENTE SEGRETARIA 

I Napoleoni Emilia 
napoleoni@icviadellatecnica.edu.it 

Contangelo Silvia 
contangelo@icviadellatecnica.edu.it 

II Setaro Anna 
setaro@icviadellatecnica.edu.it 

Caruso Grazia 
caruso@icviadellatecnica.edu.it 

III Di Stefano Graziella 
distefano@icviadellatecnica.edu.it 

Catapano Cristina 
catapano@icviadellatecnica.edu.it 

IV Mariani Nadia 
mariani@icviadellatecnica.edu.it 

Gabrielli Ornella 
gabrielli@icviadellatecnica.edu.it 

V Simonetta Falanga 
falanga@icviadellatecnica.edu.it 

Giusy Cirillo 
cirillo@icviadellatecnica.edu.it 

 

Si saluta cordialmente 
 
Pomezia, 18 novembre 2020    

Il Dirigente Scolastico 
prof. Stefano Colucci 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art.3 comma 2 del d.lgs.39/93 

 
 


